
ZARZĄDZENIE NR 8/20
WÓJTA GMINY RACZKI

z dnia 31 stycznia 2020 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 r.

Na podstawie art. 257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869, poz. 1622, poz. 1649, poz. 2020) zarządza się, co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy na 2020 rok w następującym zakresie:
1) zmniejsza się wydatki o kwotę - 44.037 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia,
2) zwiększa się wydatki o kwotę - 44.037 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.

§ 2. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi:
1. Dochody budżetu gminy w wysokości - 27.090.875 zł, z tego:

1) bieżące w wysokości - 25.992.224 zł,
2) majątkowe w wysokości - 1.098.651 zł;

2. Wydatki budżetu gminy w wysokości - 27.495.045 zł, z tego:
1) bieżące w wysokości - 23.439.543 zł,
2) majątkowe w wysokości - 4.055.502 zł.

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy na 2020 r. przedstawia załącznik nr 2 do 
zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na okres 
14 dni na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Raczki.

 

Wójt

Andrzej Szymulewski

Id: 7951E63E-D873-4D4B-95DB-D8CF7C316247. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 8/20

Wójta Gminy Raczki

z dnia 31 stycznia 2020 r.

Zmiana wydatków budżetu gminy na 2019 r.

Rodzaj: Porozumienia z jst
Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Razem: 250 000,00 0,00 250 000,00

Rodzaj: Własne
Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 2 149 275,00 0,00 2 149 275,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 149 275,00 0,00 2 149 275,00
4270 Zakup usług remontowych 134 000,00 -2 015,00 131 985,00
4430 Różne opłaty i składki 0,00 2 015,00 2 015,00

750 Administracja publiczna 2 616 244,00 0,00 2 616 244,00
75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 113 410,00 0,00 113 410,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 9 600,00 13 600,00
4300 Zakup usług pozostałych 13 410,00 -9 600,00 3 810,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego 343 497,00 0,00 343 497,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 332,00 272,00 18 604,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

6 235,00 -272,00 5 963,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 147 400,00 0,00 147 400,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 124 400,00 0,00 124 400,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 30 000,00 -30 000,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 30 000,00 30 000,00
801 Oświata i wychowanie 7 618 722,00 0,00 7 618 722,00

80101 Szkoły podstawowe 4 975 867,00 0,00 4 975 867,00
4300 Zakup usług pozostałych 53 487,00 -358,00 53 129,00
4430 Różne opłaty i składki 972,00 358,00 1 330,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

184 078,00 0,00 184 078,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 131 913,00 -708,00 131 205,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 013,00 708,00 6 721,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 458 397,00 0,00 458 397,00
85401 Świetlice szkolne 444 397,00 0,00 444 397,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 192,00 1 084,00 12 276,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

4 790,00 -1 084,00 3 706,00

Razem: 19 219 825,00 0,00 19 219 825,00

Rodzaj: Zlecone
Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Razem: 8 025 220,00 0,00 8 025 220,00

Id: 7951E63E-D873-4D4B-95DB-D8CF7C316247. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 8/20

Wójta Gminy Raczki

z dnia 31 stycznia 2020 r.

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy na 2020 r.

W załączniku nr 1 dokonuje się zmian w planie wydatków, w tym:
a) zmniejsza się wydatki własne o kwotę - 44.037 zł,
b) zwiększa się wydatki własne o kwotę - 44.037 zł dotyczące zwiększenia planu na wypłatę 

dodatkowego wynagrodzenia rocznego, opłatę składek ubezpieczeniowych, zakup materiałów 
i pokrycie wydatków na rzecz osób fizycznych.

Id: 7951E63E-D873-4D4B-95DB-D8CF7C316247. Podpisany Strona 3




